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BiSON:

Piastra di supporto, Per tipo mandrino: 160mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

313910160
5907412203706
36B

Descrizione

Esecuzione:

Piastra di supporto con scanalatura longitudinale per allineamento preciso e rapido del
mandrino. Scanalature di serraggio per facilita di fissaggio sul banco macchina.

Uso:

Per il fissaggio di mandrini autocentranti con attacco cilindrico concentrico DIN 6350.

Fornitura:
Tasselli, viti di fissaggio.

Descrizione tecnica

Larghezza cava S
Peso totale
Altezza H
Larghezza B
Passaggio E
Interasse F
Lunghezza A
Tipo di prodotto

14 mm
4,8 kg

28 mm
190 mm
90 mm
140 mm
250 mm

Piastra di supporto
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