

Piastra di supporto, Per tipo mandrino: 160mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	313910 160
GTIN	5907412203706
Classe articolo	36B

Descrizione

Esecuzione:

Piastra di supporto con scanalatura longitudinale per allineamento preciso e rapido del mandrino. Scanalature di serraggio per facilità di fissaggio sul banco macchina.

Uso:

Per il fissaggio di mandrini autocentranti con attacco cilindrico concentrico DIN 6350.

Fornitura:

Tasselli, viti di fissaggio.

Descrizione tecnica

Larghezza cava S	14 mm
Peso totale	4,8 kg
Altezza H	28 mm
Larghezza B	190 mm
Passaggio E	90 mm
Interasse F	140 mm
Lunghezza A	250 mm
Tipo di prodotto	Piastra di supporto

